

EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Değerli *dergıabant* okurları;

Abant İzzet Baysal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi'nin XIII. sayısını sizlere takdim etmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Ülkemizde son yıllarda ilahiyat fakültelerinin sayılarının çoğalmasa bu alandaki ilmi çalışmaların nicelik bakımından fazlaşmasını, nitelik bakımından da yayın kalitesinin artmasını sağlamıştır. Akademik yayın hayatının vazgeçilmezi olarak değerlendirilen hakemli ilmi dergiler ilahiyat fakültelerindeki akademik birikimi yazıya geçirerek siz değerli okuyucularımıza ulaştıran yayınlardır. Bu anlamda büyük bir emek ürünü olarak değerli fikir, düşünce ve görüşlerini ilim dünyasıyla paylaşan kıymetli yazarlarımıza bir kez daha teşekkürü borç biliriz.

İlmi makalelerin değerlendirilmesinde hakemlerin katkısı oldukça önemlidir. Bununla beraber hakemlerin akademik alana yönelik bu önemli katkılarının akademik yükselme ve teşvik gibi hususlarda herhangi bir karşılığının bulunmamasından dolayı zaman zaman makaleler için hakem tayin etmede zorluklarla karşılaştığımızı burada siz değerli okuyucularımızla paylaşmak isteriz. Hakem değerlendirmesini akademik niteliğın ayrılmaz bir parçası olarak gördüğümüzden dolayı ücretsiz yayınlanan bizim gibi hakemli dergilerin bu sorununun çözümlenmesine ihtiyaç duyulmaktadır.

Dergimizin bu sayısında, kelâm, İslâm hukuku, tefsir, tasavvuf, sanat tarihi, felsefe, Arapça, din eğitimi, din psikolojisi alanlarında telif edilmiş on dört araştırma makalesi ve iki kitap değerlendirmesi sunuyoruz. Siz değerli yazar ve okuyucularımızla paylaşmak isteriz ki özellikle dergimiz ULAKBİM TR Dizin'de taranmaya başladıktan sonra makale gönderiminde ciddi bir yoğunlukla karşılaşmaktayız. Bundan dolayı bazı makalelere dergimizde yer veremediğimizi burada üzümlere belirtmek isteriz.

Bu düşüncelerle değerli araştırma yazılarını dergimize göndermeyi tercih eden muhterem yazarlara, makaleleri değerlendirip katkı sunan sayın hakemlere, yayın ve danışma kurulunda yer alan kıymetli hocalarımıza, makalelerin ön inceleme aşamasından mizanpajına kadar tüm aşamalarının gerçekleşmesinde görev alan editör yardımcısı arkadaşlarımıza samimi teşekkürlerimizi sunuyor, dergimize yönelen ilginin ülkemizin akademik hayatına katkıya dönüşmesini umuyoruz.

Editörler

Doç. Dr. Cahid Kara
Dr. Öğr. Üyesi Kılıç Aslan Mavil